
DETERMINAZIONE N.   128  DEL  21 GIUGNO 2018

Oggetto: Deliberazione n. 19 del 15 febbraio 2018 – Donazione opera d'arte – Liquidazione
spese di trasporto dell'opera d'arte nella sede camerale - CODICE CIG: Z1A2354C5A

IL SEGRETARIO GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Camerale n. 19 del 15 febbraio 2018 relativa a: Donazione
opera d'arte del Maestro Domenico Maria Lazzaro, con la quale l'Ente camerale ha accettato la
donazione dell'opera d'arte  avente come soggetto  “Artigiani  che lavorano alla realizzazione di
cappelli” da parte del Consigliere Riccardo Galimberti, effettuata con carattere di mera liberalità.

CONSIDERATO che l'opera  doveva essere  trasferita  alla  Camera di  Commercio  sede  Catania,  il
Segretario Generale ha richiesto all'ufficio Provveditorato di porre in essere quanto necessario per
l'acquisizione della predetta opera.

ATTESO che nel mese di aprile l'opera d'arte, consistente in tre altorilievi in gesso imballati, è stata
acquisita nel patrimonio della Camera di Commercio ed il trasporto nella sede di Catania, è stato
curato dalla società SOGETRA s.r.l.

VISTA la fattura presentata dalla Società SOGETRA s.r.l. per il servizio di trasporto, come specificato
in premessa, n. 1 del 26 aprile 2018, protocollata in pari data al n. 13006/E per l'importo di €
350,00 onnicomprensivo.

VISTO il D.P.R. n. 254/2005 “Regolamento concernente la disciplina della gestione patrimoniale e
finanziaria della Camere di commercio” vigente;

VISTA la disponibilità di bilancio;

D E T E R M I N A

Di  autorizzare  l'Ufficio  Ragioneria  alla  liquidazione  in  favore  della  Società  SOGETRA  s.r.l.  per
l'importo onnicomprensivo di € 350,00, da imputare al cdc 325068 BB03 del bilancio camerale.

IL SEGRETARIO GENERALE
 Alfio Pagliaro


